
Information från valberedningen i  
HSB brf Island i Nacka
Varför ska du gå på årsstämman?
Tisdagen den 26 november är det årsstämma i föreningen. Det är vi medlemmar i HSB  Brf Island i Nacka, 
som tillsammans äger och och förvaltar vår fastighet. Därför är det viktigt att du som medlem också enga-
gerar dig och går på stämman, då det är din bostad det gäller. Det är viktigt att bry sig om det man äger.

På årsstämman får du information om både hur ekonomin ser ut och vad som planeras framåt. Det är också 
ett tillfälle då du kan ställa frågor och träffa styrelseledamöterna som förvaltar vår fastighet. 

Vad gör styrelsen?
De som sitter i styrelsen är valda av oss, medlemmarna, som bor i föreningen. Styrelsens uppdrag är att 
företräda våra frågor och att arbeta för föreningens bästa. Det viktigaste uppdraget är därmed att ansvara 
för föreningens organisation och förvaltning. 

Styrelsen träffas regelbundet och fattar beslut kopplat till den löpande verksamheten i föreningen. Med 
det menas att de förvaltar och underhåller vår fastighet och ekonomi samt andra tillgångar så att de är i 
gott skick. Därför är det viktigt att det finns en fungerande styrelse som på ett kvalificerat och tryggt sätt 
hanterar HSB brf Island i Nackas verksamhet.

Vi behöver bli fler – var med och gör skillnad!
Ett bra sätt att se till att din investering förvaltas på ett klokt sätt är att gå med i styrelsen. Där får du inte 
bara inblick i hur en brf fungerar, du får ny kunskap och verkligen möjlighet att påverka vilka frågor som 
ska drivas i föreningen. Det är både intressant, utvecklande och givande.  

Det finns flera sätt att engagera sig om du känner att ett uppdrag i föreningen inte är något för dig just nu. 
Har du ett intresse i din bostadsrättsförening kan det räcka med att sluta upp på de gemensamma städda-
garna, nästa städdag är lördag den 26 oktober, och naturligtvis vara med på årsstämman. 

Vad gör valberedningen?  

Valberedningen förbereder de val till föreningens styrelse som ska göras på årsstämman. Det innebär 
att valberedningen söker, intervjuar och föreslår kandidater och presenterar dessa för medlemmarna på 
stämman. Vi föreslår både nya styrelseledamöter och revisorer. Samt förbereder 
arvodesförslag för stämman att besluta om. 
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Vänd och läs mer!

VIKTIGA DATUM
Höststädning  
Lördag 26/10

Årsstämma  
Tisdag 26/11 kl. 19.00



Cecilia Weiss, Freyvägen 5B 
0736-50 24 77, cecilia.m.weiss@gmail.com

Jan Bäckström, Freyvägen 1C 
0706-04 12 54, janne.backstrom@telia.com

Kontaktuppgifter valberedningen

Jan Bäckström

– Jag har suttit i valberedningen i 15 år. Under dessa år har jag lärt mig massor om hur 
styrelsen arbetar och jag får bra insyn i vår fastighet. Vidare tycker jag om det sociala 
sammanhang som uppdraget medför. Jag får lära känna, inte bara styrelsen, utan 
många av mina grannar. Det ökar trivseln och tryggheten. 

Cecilia Weiss

– Jag är ny i valberedningen och anledningen till att jag sökte mig till uppdraget är för 
att jag vill vara med och påverka min boendemiljö. Som för de flesta, är min lägenhet 
en viktig investering och därför vill jag vara aktiv i föreningen. Jag är en social doer 
som är bra på att få saker att hända.

Vilka är vi?

Idag består valberedningen av två personer:

Valberedningen väljs och får sitt mandat på årsstämman. Valberedningen arbetar självständigt.

Vill du föreslå någon i föreningen som skulle passa till ett uppdrag tar vi gärna emot tips!

Vill du veta mer om styrelsearbetet och de olika rollerna?

Du kan alltid prata med någon som sitter i bostadsrättsföreningens styrelse om du är nyfiken på arbetet och 
vill veta mer om en specifik roll. Kontaktuppgifter finns på anslagstavlorna i varje trappuppgång. Du är 
självklart också välkommen att kontakta valberedningen.

Vill du hellre läsa dig till informationen har både HSB och Bostadsrätterna bra information på sina webb- 
platser:

• www.bostadsratterna.se/aemnen/s/styrelsens-arbete 
• www.hsb.se/styrelsearbete

Vill du sitta i styrelsen 
eller valberedningen? 

Eller vill du tipsa om 
någon?

Kontakta oss!


